

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerland Baden Württemberg GmbH
Berta-Ottenstein-Straße 2-4
79106 Freiburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210902532
Kundennr.: 51391
Datum: 23. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903179 vom 23.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40067	105638	BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,50 kg	100	Stück	0,95	95,00
2	40068	100484	BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	100	Stück	0,25	25,00
3	30107		Rad 155R13C, 5/67/112, ET 30 Komplettad 155R13C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 91N, Tragfähigkeit 615 bis 140 km/h, Reifendruck max. 3,7 bar, Stahlfelge 4,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 38,16 kg	3	Stück	59,11	177,33
4	41003		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HA/HK- mit 2 zusätzlichen Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	16	Stück	4,78	76,48
5	401120	100411	BÜNTE Knebelschraube BÜNTE Knebelschraube M12 x 170 mm, für Klemmhalter 40105/40133/401330 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,28 kg	16	Stück	2,71	43,36
6	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	424,77
						19% MwSt.	80,70
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	505,47

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210902532

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 63,940

Lief. an Adresse

Anhängerland Baden Württemberg GmbH
Berta-Ottenstein-Straße 2-4
79106 Freiburg
Deutschland